
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Podkovářské služby na rok 2020-2021 

- hřebčín Kladruby nad Labem 

Evidenční číslo VZ 2/2020 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na služby 

ZMĚNA VÝZVY Č. 1 

Zadavatel v souladu s čl. 7 výzvy pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu mění výzvu 

a to v rozsahu následujících změn: 

Změna ustanovení 6.4 Prokázání technické kvalifikace: 

Vzhledem ke zvýšení transparentnosti výběrového řízení mění zadavatel původní text 

ustanovení 6.4 výzvy: 

Původní text ustanovení 6.4 výzvy: 

„Seznam členů odborného týmu 

Hlavní podkovář, který splňuje následující požadavky: 

 osvědčení (doklad) o získání profesní kvalifikace - Europodkovář (kód 41-031-H) 

nebo Podkovář specialista (kód 41-040-M), 

 délka praxe (minimální 5 let), 

Minimálně jeden další člen týmu (podkovář), který splňuje následující 

požadavky: 

 osvědčení (doklad) o získání profesní kvalifikace - Europodkovář (kód 41-031-H) 

nebo Podkovář specialista (kód 41-040-M), 

 délka praxe (minimální 2 roky), 

Pokud některý z členů odborného týmu nebude ovládat český jazyk na komunikativní 

úrovni se znalostí odborné terminologie týkající se předmětu veřejné zakázky (písemný 

i mluvený projev na komunikativní úrovni se znalostí odborné terminologie týkající se 

předmětu Veřejné zakázky), předloží uchazeč v nabídce čestné prohlášení, že pro účely 

komunikace takového člena týmu se zadavatelem zajistí na vlastní náklady tlumočníka. 

Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené uchazečem v seznamu 

členů odborného týmu, viz Příloha č. 5, fakticky přímo podílely na realizaci 

veřejné zakázky, a to ve vztahu k požadovaným pozicím, resp. v rozsahu 

odpovídajícím požadovaným zkušenostem a potřebám při plnění veřejné 

zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k dodavateli.“ 



 

Stránka 2 z 2 

se ruší a nahrazuje takto: 

Seznam členů odborného týmu 

Hlavní podkovář, který splňuje následující požadavky: 

 osvědčení (doklad) o získání profesní kvalifikace - Europodkovář (kód 41-031-H) 

nebo osvědčení (doklad) o získání profesní kvalifikace - Podkovář specialista 

(kód 41-040-M) nebo osvědčení (doklad) o získání profesní kvalifikace Podkovář 

(střední vzdělání s výučním listem v oboru podkovářských prací: kód 4154H - např. 

Podkovář a zemědělský kovář, kód 41-54-H/01; zadavatel uzná předložení výučních 

listů, které budou zadavatelem požadovanému oboru obsahově odpovídat, jedná se 

zejména o výuční listy vydané za dříve platné právní úpravy). 

 prokazatelné průběžné vzdělávání v oboru podkovářství: Průběžné vzdělávání 

(min. 2 vzdělávací akce s podkovářskou náplní v uplynulých 4 letech) 

doložené účastnickými listy, certifikáty, dokladem o platbě školení nebo čestným 

prohlášením, kde uvede názvy jednotlivých akcí, kterých se zúčastnil, včetně data 

či období) 

 délka praxe (minimální 5 let). 

Minimálně jeden další člen týmu (podkovář), který splňuje následující 

požadavky: 

 osvědčení (doklad) o získání profesní kvalifikace - Europodkovář (kód 41-031-H) 

nebo osvědčení (doklad) o získání profesní kvalifikace - Podkovář specialista 

(kód 41-040-M) nebo osvědčení (doklad) o získání profesní kvalifikace Podkovář 

(střední vzdělání s výučním listem v oboru podkovářských prací: kód 4154H - např. 

Podkovář a zemědělský kovář, kód 41-54-H/01; zadavatel uzná předložení výučních 

listů, které budou zadavatelem požadovanému oboru obsahově odpovídat, jedná se 

zejména o výuční listy vydané za dříve platné právní úpravy) 

 délka praxe (minimální 2 roky). 

Pokud některý z členů odborného týmu nebude ovládat český jazyk na komunikativní 

úrovni se znalostí odborné terminologie týkající se předmětu veřejné zakázky (písemný 

i mluvený projev na komunikativní úrovni se znalostí odborné terminologie týkající se 

předmětu Veřejné zakázky), předloží uchazeč v nabídce čestné prohlášení, že pro účely 

komunikace takového člena týmu se zadavatelem zajistí na vlastní náklady tlumočníka. 

Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené uchazečem v seznamu 

členů odborného týmu, viz Příloha č. 5, fakticky přímo podílely na realizaci 

veřejné zakázky, a to ve vztahu k požadovaným pozicím, resp. v rozsahu 

odpovídajícím požadovaným zkušenostem a potřebám při plnění veřejné 

zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k dodavateli. 

V Kladrubech nad Labem dne 25. 2. 2020 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2020-02-25T12:02:01+0100
	Lenka Suchánková




